様式第５号(第７条関係)

住居の用に供するための施設を必要としない第２種社会福祉事業開始届
　　年　　月　　日

　静岡県知事　氏　　　名　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は、名称及び代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　このたび社会福祉法第69条第1項の規定に基づき、下記のとおり、住居の用に供するための施設を必要としない第２種社会福祉事業を開始したから関係書類添付の上お届けします。

１　経営者の名称

２　主たる事務所の所在地

３　事業開始年月日

４　事業の種類及び内容

　（1）種　　類　（記入例）社会福祉法第2条第3項第9号に規定する無料低額診療事業

　（2）施設名
　（3）所在地
　（4）電話番号

５　事業経営の方法

【添付書類】

１　定款、約款、その他団体の概要、事業開始趣旨が分かるもの

２　事業計画書及び収支予算書

３　減免規程

４　サービス内容等を記載した利用者に交付する文書

５　施設案内図

６　施設平面図等

７　広告書類（ある場合のみ）

８　その他参考になるもの

※事前相談期間中にすでに提出済みの場合は、省略可。